

DIRİLİŞ POSTASI

İngiliz b... nın... on... ba... l... ! P... n asıl... def... a... lar

23 Tem 2020 - 12:14 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:25

Sözcü'nün yalanına İçişleri'nden net cevap: Oyunları boşa çıkınca yeni oyun kurma peşindeler!

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Sözcü Gazetesi'nin bugün yayımladığı "FETÖ itirafçısı olan 3 vali yardımcısı, 2 kaymakam görevlerine iade edildi" başlıklı haberine İçişleri Bakanlığı'ndan yalanlama geldi. Bakanlık yaptığı açıklamada "FETÖ ile mücadele sadece FETÖ ile değil, bununla birlikte bu mücadeleyi sulandırmaya çalışan "iftiralarla" da devam etmektedir." ifadelerine yer verildi.



Asılsız haberlerle devlet kurumuna saldırmaktan geri durmayan Sözcü için İçişleri Bakanlığı'ndan önemli bir açıklama geldi. Bakanlık "Bazı kesimler tarafından Bakanlığımız kurumlarına yönelik yapılan tezviratlar karşılıksız çıkınca, şimdi de mülki idare amirlerimize yönelik tezvirata geçildiği açıktır." ifadelerinde bulundu.

Söz konusu asılsız habere ilişkin açıklamanın yapılmasına gerek duyulduğuna dikkat çeken bakanlık

"MİLLİ MÜCADELE MESELESİ OLARAK BAKIYORUZ"

FETÖ ile mücadelenin titizlikle ve kararlılıkla devam ettirildiğini ifade ederek bu mücadelenin milli beka meselesi olarak görüldüğünü söyledi.

Açıklamada hain darbe girişiminin hemen ardından gerçekleştirilen operasyon ve adli işlemlere ilişkin veriler de paylaşıldı. Bu kapsamda 15 Temmuz 2016 sonrası FETÖ'ye yönelik olarak, 96 bin 66 operasyon gerçekleştirilirken 282 bin 790 şahsın gözaltına alındığı bilgisi paylaşıldı. Bakanlık gözaltına alınanların 94 bin 975'i tutuklandığını ve toplam 597 bin 783 kişiye de işlem yapıldığını ifade etti.

40 BİNE YAKIN İHRAÇ

Verileri paylaşan bakanlık şu ifadelerle devam etti: "FETÖ ile mücadele kapsamında bugün itibarıyla Bakanlığımızda toplam 39 bin 850 kişi ihraç edilmiş, 5 bin 642 kişi açığa alınmıştır. Bu konudaki bütün iddialar, gerek adli makamlarca gerekse Mülkiye Teftiş Kurulunca titizlikle araştırılmakta ve soruşturulmaktadır. 15 Temmuz'dan bugüne kadar 1875 mülki idare amirinden 563'ü ile ilgili soruşturma açılmış, bunlardan 470'i (yüzde 25'i) ihraç edilmiş, 93 mülki idare amiri de görevinden uzaklaştırılmıştır. Bunların 24'ü halen açıkta olup, 69'u adli ve idari soruşturma sonucunda iddialar sübut etmeyince, kurum kanaati de oluşturularak iade edilmiştir."

"BERAAT ETTİLER"

Ayrıca Bakanlık, Sözcü gazetesinin yalan haberinde adı geçen 4 mülki idare amirinin, yapılan adli soruşturmaları sona erdiği, haklarında "beraat", "kovuşturmaya yer olmadığı" ve "ceza verilmesine yer olmadığına" dair kararlar verildiği, idari olarak ise soruşturmalarının sona erdiği bilgisini paylaştı.

Haberde adı geçen bir diğer mülki idare amiri ile ilgili ise adli makamlarca İçişleri Bakanlığına iletilmiş herhangi bir karar bulunmamakla birlikte idari soruşturmasının ise devam ettiği ifade edildi.

"MÜCADELEYİ SULANDIRMAYA ÇALIŞIYORLAR"

Bugüne kadar hiçbir itirafçının görevine iade edilmediğini açıklayan Bakanlık şu açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Kamuda tüm süreçlerde aynı yöntem izlenmektedir. FETÖ ile mücadele sadece FETÖ ile değil, bununla birlikte bu mücadeleyi sulandırmaya çalışan "iftiralarla" da devam etmektedir.

Aziz Milletimiz müsterih olsun; FETÖ ile mücadele, tarafımızca milli beka meselesi olarak görülmektedir."

#FETÖ, İçişleri Bakanlığı, Adalet Bakanlığı Sözcülüğü

23 Tem 2020 - 12:14 - [Gündem](#)



Yorum yaz

TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05

